
Compétition d'automne
Formule de jeu : Scramble 3
Date : 26.09.2021

Golf public 9 trous NOAS Chermignon - BRUT Global Coups du retour
Rang Numéro Nom-Prénom Brut Net 1-9 1-6 1-3

1 6223 Bonvin Florian  / Bonvin Fabrice / Bonvin André-Martial 54 49.5 25 16 9
2 6218 Duc Philippe / Pralong Frédéric / Rey Prosper 54 48.5 27 18 9
3 6221 Bonvin Sandra / Bonvin Géo / Bonvin Jean-Pierre (S) 54 50.5 28 20 10
4 6206 Duc Alain-Bernard / Emery Dédé / Bonvin Marco 55 50.2 26 17 9
5 6214 Aeby Gilbert / Rudaz Jean-Claude / Rudaz Jocelyne 55 49.3 27 17 9
6 6203 Barras Léonard / Barras Gabriel / Barras Madeleine 56 50.4 27 18 9
7 6209 Rey Michel (Ollon) / Rey Edmond / Bonvin Michel-L 56 49.6 28 18 9
8 6225 Mittaz  Eric / Rey Laurent / D'Alessio Alain 57 47.2 27 17 8
9 6212 Moret Etienne / Savioz Bernard / Barras Gaston 58 51.5 28 18 8

10 6201 Cordonier Clovis / Cordonier Georges-René / Lagger Marlyse 58 53.7 30 21 11
11 6210 Rey Paul-Michel / Cordonier Marie-Antoinette / Dieffenbacher MariePaule 59 52.4 27 17 9
12 6204 Bonvin Myriam / Holzer Patrick / Rielle Freddy 59 51.7 29 19 10
13 6219 Pralong Théodore / Parvex Pierre / Sanahuja Sacha 59 51 29 22 11
14 6222 Duc Jean-Daniel / Duc-Clivaz Céline / Clivaz Jules (j) 59 51.6 30 20 10
15 6208 Rey Frédéric / Rey Denis / Rey Nicolas (J) 59 50.9 30 21 11
16 6205 Bonvin Martial  de Sylvain / Bonvin Sylvain / Bonvin Victor 62 55.4 31 20 11
17 6217 Tschäppät Beatrice / Gini Susanne / Riedo Gérald 62 51.2 32 21 11
18 6220 Marquais Michel / Marquais Monique / Bonvin Hugues 64 54.1 32 22 12
19 6207 Vianin André / Bonnet Gil / Rey Adrien (J) 64 54.6 34 23 11
20 6211 Rey Nadine / Bagnoud Christine, Sion / Crettaz Roland 65 55.1 33 22 13
21 6215 Furrer Otto / Furrer Béa / Schindler Kurt 66 59.1 32 22 12
22 6213 Berbier Rina / Berbier Marcel / Robyr Marcel 72 62.9 36 23 12

Golf public 9 trous NOAS Chermignon - Coups de précision
Rang CatégorieNom-Prénom Dist.

1 Homme Rey Paul-Michel 2.1 m
1 Dames Tschäppät Beatrice 1.8 m

Golf public 9 trous NOAS Chermignon - NET Hommes Coups du retour
Rang Numéro Nom-Prénom Brut Net 1-9 1-6 1-3

1 6225 Mittaz  Eric / Rey Laurent / D'Alessio Alain 57 47.2 27 17 8
2 6218 Duc Philippe / Pralong Frédéric / Rey Prosper 54 48.5 27 18 9
3 6223 Bonvin Florian  / Bonvin Fabrice / Bonvin André-Martial 54 49.5 25 16 9
4 6209 Rey Michel (Ollon) / Rey Edmond / Bonvin Michel-L 56 49.6 28 18 9
5 6206 Duc Alain-Bernard / Emery Dédé / Bonvin Marco 55 50.2 26 17 9
6 6208 Rey Frédéric / Rey Denis / Rey Nicolas (J) 59 50.9 30 21 11
7 6219 Pralong Théodore / Parvex Pierre / Sanahuja Sacha 59 51 29 22 11
8 6212 Moret Etienne / Savioz Bernard / Barras Gaston 58 51.5 28 18 8
9 6207 Vianin André / Bonnet Gil / Rey Adrien (J) 64 54.6 34 23 11

10 6205 Bonvin Martial  de Sylvain / Bonvin Sylvain / Bonvin Victor 62 55.4 31 20 11

Golf public 9 trous NOAS Chermignon - NET Mixtes-Dames Coups du retour
Rang Numéro Nom-Prénom Brut Net 1-9 1-6 1-3

1 6214 Aeby Gilbert / Rudaz Jean-Claude / Rudaz Jocelyne 55 49.3 27 17 9
2 6203 Barras Léonard / Barras Gabriel / Barras Madeleine 56 50.4 27 18 9
3 6221 Bonvin Sandra / Bonvin Géo / Bonvin Jean-Pierre (S) 54 50.5 28 20 10
4 6217 Tschäppät Beatrice / Gini Susanne / Riedo Gérald 62 51.2 32 21 11
5 6222 Duc Jean-Daniel / Duc-Clivaz Céline / Clivaz Jules (j) 59 51.6 30 20 10
6 6204 Bonvin Myriam / Holzer Patrick / Rielle Freddy 59 51.7 29 19 10
7 6210 Rey Paul-Michel / Cordonier M.-Antoinette / Dieffenbacher M.-Paule 59 52.4 27 17 9
8 6201 Cordonier Clovis / Cordonier Georges-René / Lagger Marlyse 58 53.7 30 21 11
9 6220 Marquais Michel / Marquais Monique / Bonvin Hugues 64 54.1 32 22 12

10 6211 Rey Nadine / Bagnoud Christine, Sion / Crettaz Roland 65 55.1 33 22 13
11 6215 Furrer Otto / Furrer Béa / Schindler Kurt 66 59.1 32 22 12
12 6213 Berbier Rina / Berbier Marcel / Robyr Marcel 72 62.9 36 23 12
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